Prezados(as),

É com grande satisfação que informamos que as submissões feitas em nome das
seguintes pessoas foram aprovadas:

• Stefany Maria Silva Santos
• Livia Aparecida Sousa da Silva
• Maria Dacianne Lino da Silva
• Samilla de Melo Oliveira
• Sara Naielly Alves Melo
• Ana Cristine do Nascimento Aguiar
• Estéfane Cristynne Fonseca Mendes
• Jhulia do Nascimento Dias

Parabéns! Você foi selecionado(a) conforme o Edital 04/2024 de Inscrição para Uso de
Espaço Destinado à Venda de Comidas e/ou Brincadeiras Típicas Juninas.

Aguardamos ansiosamente sua participação e contribuição para o sucesso do evento.

Atenciosamente,

Márcio Araújo

PEDAGOGO/PREX-UFDPar